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Siikava
Elävä kylä Euroopassa

http://www.siikava.com

Siikavan kylä on väljästi asutettu monimaisemainen kylä
Jaalassa. Kylään on muuttanut uusia asukkaita ja tällä
hetkellä väestöstä suurin osa on työikäisiä. Koulutaksi on
jälleen tuttu näky kylänraitilla samoin kuin lastenvaunujen
jäljet kylätiellä. Siikavan keskuksena toimii kylätalo. Joka
toinen keskiviikko kokoontuva Jälki-istunto nostaa esiin
ajankohtaisia aiheita ja lopuksi Bongo! Sunnuntaijumpat,
kokoukset ja erilaiset tapahtumat pitävät kylätaloa
lämpimänä ympäri vuoden. Siikavan lähdevedenpuhdas
järviseutu pitää huolen, että kesäisin asukasluku
moninkertaistuu kesäasukkaiden saapuessa.

- Taiteilijatalo Pihkahovi - Kylämuseo - Siikavankivi, iso
siirtolohkare Iso-Ruhmas-järvessä - Museotie Korvulinmäki
- Kylätalon tapahtumat ja seurojen tempaukset - Useat
järvimaisemat ja polveileva metsämaasto,
maaseutumaisema lehmälaitumineen

- Uimapaikka ja veneenlaskumahdollisuus - Iso-Ruhmas,
Hyvikäs, Karijärvi sekä lammet kalastukseen ja vesillä
harrastamiseen - Valaistu kuntopolku ja hoidettu
latuverkosto - Kolme metsästysseuraa - Karhukiven kota -
Sienestys- ja marjastusmaastoja
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Siikavan kylätalo on vuokrattavissa tilaisuuksiin ja
pienimuotoisiin juhliin. Salin puolella on istumapaikkoja 50
hengelle ja liikuntasaliin saadaan tarvittaessa saman
verran lisää. Vuokrahintaan kuuluu n. 50 hlö:n astiasto.
Kylätalolla on valokuituliittymä. Kannettava tietokone ja
salin puolella katossa kiinteänä oleva dataprojektori ovat
käytettävissä. Ruokoniementie 14, puh 050 4955646 /
Leena

- Kaupat: Hartolan Puoti&Baari 7 km, S-market
kirkonkylällä 7 km - Kirkonkylän muut palvelut esim.
alakoulu, apteekki, polttoaineasema 7 km - Siikavan
kyläyhdistyksen toiminta - Urheiluseura Siikavan Sampo -
Kansalaisopiston kurssitoimintaa

- Tieisännöinti Tiemi Oy - Kestikartano Aurantola, majoitus-
ja ravintolatoiminta - Auraus- ja pienimuotoiset
tienhoitopalvelut Timo Leitamo - Tmi Vesa Laatunen
kaivinkoneurakointi - Jaalan hirsihuvilat - Isännöinti ja Tili-
Toimistokeskus

Kylän alueella on vesi- ja viemäröintiverkosto sekä
valokuituyhteys. Kirkonkylän palvelut löytyvät vain 7km:n
päästä. Elävä kylä tarjoaa tilaa ja mahdollisuuksia
monenlaiseen maaseutuyritys- ja harrastetoiminnaan.
Tontteja voi kysellä tonttiasiamieheltä: Vesa Kaarlampi
0400 253607


